and the final price fixed to USD 2,682,520. 

Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց․ 

Ա) Մրցութային փաթեթի 6.19 կետի համաձայն,   

ամենացածր գին պարունակող առավել 

շահավետ և համապատասխան 

Առաջարկին, շնորհվում է պայմանագիր:   

Բ) Պայմանագիրը շնորհել Մաթելեք ՍԱԼ-ին 

առաջարկված 2,682,520 ԱՄՆ դոլար (երկու 

միլիոն վեց հարյուր ութսուն երկու հազար հինգ 

հարյուր քսան) ԱՄՆ դոլար գումարի չափով 

վերջնական համապատասխանության և 

ռիսկի գնահատման, ինչպես նաև 

Ընկերության ներքին հաստատումները  

անցնելուց հետո։ 

The evaluation committee decided: 

A) In accordance with clause 6.19 of the RFP  the 

most advantageous and responsive Proposal,

[...]

with the lowest price offer shall be awarded 

the contract.  

B) Subject to passing final compliance and risk 

assessment and internal approvals in line with 

Company’s procedures award the contract to 

MATELEC SAL with the proposed amount of 

USD 2,682,520 (two million six hundred 

eighty two thousand five hundred twenty).  

Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների միաձայն համաձայնվեցին առաջարկներին: 

The  present committee members unanimously agreed with the proposals․ 

Committee chair 

Հանձնաժողովի նախագահ 

Արամ Յոլյան 

Committee members 

Հանձնաժողովի անդամներ՝